
IV 

(Informace) 

INFORMACE ORGÁNŮ A INSTITUCÍ EVROPSKÉ UNIE 

SOUDNÍ DVŮR 

(2009/C 267/01) 

Poslední publikace Soudního dvora v Úředním věstníku Evropské unie 

Úř. věst. C 256, 24.10.2009 

Dřívější publikace 

Úř. věst. C 244, 10.10.2009 

Úř. věst. C 233, 26.9.2009 

Úř. věst. C 220, 12.9.2009 

Úř. věst. C 205, 29.8.2009 

Úř. věst. C 193, 15.8.2009 

Úř. věst. C 180, 1.8.2009 

Tyto texty jsou k dispozici na adrese: 

EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu 

Složení přísahy nových členů Soudního dvora 

(2009/C 267/02) 

Pan Safjan a p. Šváby, kteří byli jmenováni soudci Soudního dvora Evropských společenství rozhodnutím 
zástupců vlád členských států Evropských společenství ze dne 25. února 2009 ( 1 ) na období od 7. října 
2009 do 6. října 2015, složili dne 6. října 2009 přísahu před Soudním dvorem. 

Paní Berger, která byla jmenována soudkyní Soudního dvora Evropských společenství rozhodnutím zástupců 
vlád členských států Evropských společenství ze dne 8. července 2009 ( 2 ) na období od 7. října 2009 do 
6. října 2015, složila dne 6. října 2009 přísahu před Soudním dvorem. 

Pan Jääskinen, který byl jmenován soudcem Soudního dvora Evropských společenství rozhodnutím zástupců 
vlád členských států Evropských společenství ze dne 25. února 2009 ( 1 ), na období od 7. října 2009 do 
6. října 2015, složil dne 6. října 2009 přísahu před Soudním dvorem. 

( 1 ) Úř. věst. L 63, 7.3.2009, s. 13. 
( 2 ) Úř. věst. L 181, 14.7.2009, s. 26.

CS 7.11.2009 Úřední věstník Evropské unie C 267/1


